
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ 

 
от 28.10.2021          № 16 

 

О внесении изменений в положение о бюджетном процессе 

в городском округе город Выкса 
 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 1 июля 2021 года № 

251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»  

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в положение о бюджетном процессе в городском округе город Выкса, 

утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 7 октября 2011 

года № 17 (в редакции решений Совета депутатов от 29.10.2013 № 77, от 28.10.2014 № 89, от 

27.10.2015 № 101, от 19.10.2016 № 22, от 25.04.2017 № 45, от 25.07.2017 № 67, от 30.10.2018 

№ 109, от 17.12.2018 № 129, от 29.10.2019 № 96, от 25.08.2020 № 59, от 27.10.2020 № 77), 

изменения, исключив пункты 1 и 2 части 2 статьи 14. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, при 

этом положения части 2 статьи 14 положения о бюджетном процессе в городском округе 

город Выкса, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 

7 октября 2011 года № 17 (в редакции настоящего решения), применяются к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа 

город Выкса Нижегородской области, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов. 

 

 

Глава местного самоуправления     Председатель Совета депутатов 

 

        В.В. Кочетков                Д.В. Махров 

 


